ROTOSTONE RSC-PLUS 200
MASSANO

SPARE PARTS CATALOGUE 2010






30%0“ o R Gue ooy - Singyfla lpeot

1AV. 2 | L
._.'iprSC'Zc'OS S(M-/+ w/% dzs.. tl,

(T XG0 X0 - |
ﬁ} : e, 21310 vCST kIl VA
| b r@ . , |

fexize ¥

4
L \ I;i'
\10 x

NN NAHRQSHI

T oA






TAVOLA 1 - RSC-PLUS 200

_ QUANTITA’
NUMERO DESCRIZIONE PER 1 DA ORDINARE
| MACCHINA
01 CASSA MODELLO 1
02 | TERZO PUNTO QUADRO DA 60
03 TIRANTE TERZO PUNTO
04 [ ARCO PER VITI LATERALI
05 CONTROSTAFFA PER TUBO DA 101
06 | ATTACCO II° PUNTO DA 60

07

ATTACCO BARRE DA 60 DESTRO

08

ATTACCO BARRE DA 60 SINISTRO

09.

LAMA PARASASSI 140x8

10

TESTATA CARTER RSC-PLUS

11

COPRI CARTER RSC-PLUS

12

SLITTA RSC-PLUS

13

TESTATA BASSA RSC-PLUS

bt | et [ bt |t [t |t f e s R DD DD |







RSczo00%

TAVOLA 2 — RSC-PLUS 200

NUMERO

DESCRIZIONE

QUANTITA’
PER 1
MACCHINA

DA
ORDINARE

01

TUBO DA 101 LATO TRASMISSIONE

|

02

ALBERO DI TRASMISSIONE RSC-PLUS 200

03

BOCCOLA PER ALBERO

04

CORTECO 62x90x10

05

CUSCINETTO 21310

06

SUPPORTO RSC PARTE ALTA

07

SEEGER DA INTERNI DIAM. 110 mm

08

PIGNONEZ111°% __ RSCTAy 2%

09

PIGNONEZ121"%  RScTAV 2.9

10

CATENA ASA 120 HE 36 MG 1” %

11

TENDICATENA RSC RSCTAVZ21L >

12

PERNO PER TENDICATENA RSC <—«c/udled

13

TAPPO SFIATO ¥

14

GOMITO MASCHIO FEMMINA DA Y

15

TAPPO ESAGONALE DA 1” V4

16

TAPPO TESTATA BRUGOLA DA %

17

VITE TENDICATENA M18

bk | | e | [ | b | d [ e | et [ i | et [ ek [t | ek [ pd |




8 17 16

E B2 =
g S, =

Sl '
) o l f @/\\ @
~—— -~ — ' N




TAV. 3 R Sc - PLUS

zo 21 19 18— @\samm(hsc TAV3IL)

g 17 16 15 10 | 20 | |
CL _ / \ o X m&\é\s%\\;\&\\‘ " JQN&&
@

@Q\%( &Oi“g \) -L\) S &E\ \l\&\, \ \‘b’)c) SG \ ﬁ\h\a\ \N)(\f (x \O e \_?, 2{@3
P\g( 200 » S R YA w0 o A, \% )
\?*&‘L\B\O \>U>"<\N3 '






TAVOLA 3 — RSC-PLUS 200

NUMERO

DESCRIZIONE

QUANTITA’
PER I
MACCHINA

DA ORDINARE

01

CUSCINETTO 21310

1

02

CORTECO 70x100x10

03

SEEGER DA 110 mm

04

GUARNIZIONE CARTA

05

SUPPORTO RSC LATO CATENA

06

BOCCOLA CEMENTATA 70x60x22

07

ROTORE COMPLETO DI PUNTE ,

b [ et | et | ot | o | e

08

DADO AUTO DIAM. 14x1.5

60

MSoRSCTAY 38

09

VITE 14x40x1.5 C.L. 10.9

EO

7AV39

10

ZAPPA 90x10 FORO 14 DX

30

=

11

ZAPPA 90x10 FORO 14 SX

0

M50 (3347 B
LH

12

BOCCOLA CEMENTATA 70x60x22

fom—y

13

SUPPORTO RSC LATO TRAINATO

14

CORTECO 70x100x10

15

CUSCINETTO 21310

16

GHIERA AUTO. DA 50 mm

17

COPERCHIO SUPPORTO RSC

18

INGRASSATORE M10x1.5

19

SEEGER DIAM. 115 mm

20

GHIERA AUTO. DA 45 mm

Pt [ e | e [ | e | e | e |



cfountain
Sticky Note
USE MSOM40.0100

cfountain
Sticky Note
USE MSOM40.0101


TR 2




TAVOLA 4 — RSC-PLUS 200

A QUANTITA’
NUMERO DESCRIZIONE PER 1 DA ORDINARE
MACCHINA '
01 FIANCATA PER TRAVERSA DA 60
02 LAMA PORTA MOLLE LARGA
03 LAMA PORTA MOLLE STRETTA

04

TRAVERSA PORTA COFANO DA 60

05

SUPPORTO A “L” PORTA TIRANTI

06

TIRANTE AMA

07

STAFFA PORTA TIRANTE

08

STAFFA PORTA TERZO PUNTO

09

STAFFA PORTA COFANO

10

CONTROSTAFFE PER TUTTE

11

COFANO PER RSC-PLUS 200

12

TERZO PUNTO

13

MOLLE PER RSC-PLUS 200

14

VITE 12x40 TUTTO FILETTO

15

DADO AUTO DA M 12 mm

16

VOMERO S§X

17

VOMERO DX

18

VOMERO CENTRALE




« MYD. 0157 m/ézf pre

12 B 36 31 4 9 10 251 f//e ME %7

\RUEAVNN

=
v ? .
N ATV
YL VNV

9
— 7 -
6 7 NED
7 \ / A 18
\ WA/
13 19
.
# \ |/
\:/

| \ - 20

a1l ”

7 33 32 3 31 3 €9 28 21 3% 27 2 25 24 23




SY9 .Z/T "AIT IS ¥YD Oddvl T 00°TOTL"ZI80 162
. T 000"218°Y
ZX8° F8XZ SL "9FY " SIS T 00°02SL°LIL"0 6€
L Y8XE 0L "OEY " SAAS T 00°00SL"60L"0 8¢
LXZ9 *IHD Id OIIOTIAdIWD T 6GET0°0°L"8 LE
LEVLINN GZTYOd X'OIS THd OTTANY Z 006T0°2°G"8 ag
S¥9.Z/T °"LSd OYSH°NOD Oddyl T £0200°6°9°8 GE
0TXS8XSP  WYd  “WUON ' NAL'TANY T TEE00 E"L"8 pe
YIYYINT OdagTy T 00°000Z°LTB 0 €€
8°FZIXZ 0TT "HHY " SAAS Z 00°00GL"6T8°0 Z€
EXTTIXL bZI ATYIZNYISIA z 00 TOIL 6180 T€
OLVIDNYYL OIHOHAJIOD T 00" 00E€T V28" T o€
OIdUNWUILNI OodIdIy T 00°000E°6T8°0 62
*OSND YI¥Od WTO0D20d T 00°00TL"6T8"0 82
LEVLINA 29 ¥Od X°DIS T4 OTTIANY T L0000°2°G"8 Lz
L8 L=W 62=2 YOINOD YNOUOD T 00°€009°6T8°0 9z
9TZ0E€ WID NOD ITINY OSND T 188T0°6°0°8 sz
6°0T 0ZELUDA SEXZTW 6ELSINN IL 8 T68T0°T°T°8 ve
Y1IDSN Id WIONWLA T 00°LZET"9T8 0 €T
STZ0€ WID NOD ITINY OSND T 9L8T0°6°0°8 ze
pPTIZ0E WID NOD ITINY DSND T ZE0T0°6°0°8 12
ZIXOETIXSL "ISSANVE d 9YT°NIL"NY T 8LEZO"T"L"8 0z
€' L8XZ"GL oAy SAAS T 00 00SL"LIL 0O 61
9EVLINN SL U=H gTvX OIS TANY T 086T0°1°G"8 8T
S¥9.Z/T °ONI SYSH NOD Odd¥l Z 88000°9°9°8 LT
0€T 9S°90TTY X IYdS Id° Ny T v0020°€°6°8 9T
’ pI22€ WID"NOD ITINY DSND T LO8T0°6°0"8 ST
‘ S 6E€IXSG°GZT ‘HAY* SIAS T 00 00SL bVT 0 A
6022€ WID'NOD ITINY DSND z 80TIT0"6°0°8 €T
L8 L=W VI=Z ODINOD ENONSId T 00°6V0GS°6T8°0 A
G=W 0€=Z OI9OUNYIONI T 00°FF0S°"6TI8°0 TI
G=W 92=2 OIOOUYNTIONI T 00 €P0S"6T8'0 0T
0T OTW 88GGINN  “Sd 0oavd 9 | PYZ00"T"Z°8 6
ZZXOTW 606GINN  "NOISIMd FALIA 9 LLBTIOS T8 8
0 TXE 0LXL b8 "OFY " SAAS z 00°0TGL"60L"0 L
BEVLINNGS b=H T¥Od X OIS TANY z ZLLI0"Z°G"8 9
FYOIYALSOd 'OIHDYHAd0D T 00°TOET"LTI8 0 S
GEVLINN SP €1V X DIS'T4 OTIINY v 00Z00°T°G"8 1
8’8 O0ZXOTW 6ELGINN 4L AIIA 0T FS000°I°T°8 €
ANOIZ INYYNO 1 00°T0OZL"LI8 0 Z
IOLVDS T 00 TOE0"LTIB 0 T
INOIZIMOSEA | |IZ23d ON9ESIA N ‘sod
02 vOb°LI8"6 IDTAOD JLTI8-ZW "ONI " I¥OS ANOIZYNIWONIQ

—S VIO

1d-DSY

00C 811






T‘ IMASSMO Rotostone RSC [ ¥ 1
.A____.__J Catalogo Ricambi — Spare Parts List av.

g Yoo i
e
il A




e S5.H4.

thadl ) Bk o/ /o



1NN 0T | 8ZZO'0EW [44

M3IYOS 0LX0TIN| E600°0EN 124
H3LLOD 0SXS|ELZO'0EN 0¢
1NN ZTN|6220°0EN 6T
M3IYOS SYXCTN|6LT0°0EN 8T

1NN STIN| 02Z0"0EN

MO SSXITIN| CP00 0B a

1NN OZW|TZZ00EN

MIUDS GSX0CIN| ES00'0EN st

€€D £9.14 71 9X0T Y@ OSIA| L¥TO OV N

gNH S$,0S1a 3AIs{ 00€0°0TN

D1 0TX08X0S dI1318N0A SI1YIS HEN DN Tv3S|9500°0V N

80Z0€ DNIYVIL|ET00 0V N

TXOTIN HOLYOIHENT| 9LC0°0EN

LOZOE DNIMY3IF|ZT00 0PN

59T X 0€ LNN|OTE0'0EN

2S1a 34IS Y04 ¥3A0D| 6T0T°0CZN

08r-7'E8XS'S8XS 2 I ONIY ¥ID3IIS| L800"0VIN

454/454/0S4 WYY $,051a 3AIS 318V.LSNIAV | £0S0°0SIN

4SH/3SU/0SY WYV $,0S1d 34IS TYIILYIA{ Z0S0'0SN

4S4/354/0SH INYY S,051d 3aIS TV.LNOZIYOH| 70S0°0SIN

NOLLdI4Js3d ‘434 W3Ll140°N







CREE. _ DESCRIPTION . PRICELIST DISCOUNT % . NETPRICE ]
M50.0504 |HORIZONTAL SIDE DISC'S ARM RSC/RSE/RSF 52,00€ -35% 33,80 €
M50.0502 |VERTICAL SIDE DISC'S ARM RSC/RSE/RSF 63,00 € -35% 40,95 €
M50.0503 |ADJUSTABLE SIDE DISC'S ARM RSC/RSE/RSF 81,00 € -35% 52,65 €
M40.0087 [SEEGER RING J 2,5x85,5x83,4-180 0,60 € -35% 0,39€
M20.1018 |COVER FOR SIDE DISC 3,10€ -35% 2,00€
M30.0310 |NUT 30 X 2 GG 510€ -35% 3,30€
M40.0012 |BEARING 30207 11,00 € -35% 715€
M30.0276 |LUBRICATOR M10x1 0,25¢€ -35% 0,16 €
M40.0013 [BEARING 30208 13,00€ -35% 8,45 €
M40.0056 [SEAL RING NBR SERIES DOUBLE LIP 50x80x10 TG 4,40€ -35% 2,90€
M10.0300 [SIDE DISC'S HUB 78,00 € -35% 50,70 €
M40.0147 |DISC #410x6 L FT63 C33 68,00 € -35% 44,20€
16 M30.0053 |[M20x55 SCREW 0,84 € -35% 0,55 €
M30.0221]M20 NUT 0,27€ -35% 0,17€
17 M30.0042]M16x55 SCREW 0,48 € -35% 0,31€
M30.0220[M16 NUT 0,13€ -35% 0,08 €
18 M30.0179[M12x45 SCREW 0,33€ -35% 0,21€
19 M30.0229 [M12 NUT 0,13€ -35% 0,08 €
20 M30.02735x50 COTTER 0,10€ -35% 0,06 €
21 M30.0098|M10x70 SCREW 0,95 € -35% 0,62€
22 M30.0228| M10 NUT 0,09 € -35% 0,06 €







TAVOLA 6 — RSC-PLUS 200

NUMERO

DESCRIZIONE

QUANTITA’
PER 1
MACCHINA

DA ORDINARE

01

BRACCIO DISCO LATERALE DX.

1

01 A

BRACCIO DISCO LATERALE SX.

02

SUPPORTO GUIDA DISCO SX.

03

ATTACCO DISCO LATERALE SX.

04

ATTACCO DISCO LATERALE DX.

05

SUPPORTO GUIDA DISCO DX.

Pt | o | gt | st |

06

GAMBO DISCO NUDO DX.

06 A

GAMBO DISCO NUDO SX.

07

DISCO NUDOQO DIAMETRO 420

08

MOZZO PER DISCHI LATERALI

09

CORTECO 50x80x10

10

CUSCINETTO 30207

11

CUSCINETTO 30208

12

GHIERA 30x1.5

13

COPERCHIO PER SUPP. DISCHI LAT.

14

SEEGER DA 80 INTERNO

[NSRRCSERSREORE SR SRRICREORE SR P

15

INGRASSATORE M10x1 mm







TAVOLA 7 - RSC-PLUS 200

NUMERO

DESCRIZIONE

QUANTITA’
PER 1
MACCHINA

DA
ORDINARE

01 -

RULLO LISCIO PER RSC-PLUS 200

1

02

CONO LATERALE

03

TELAIO PORTA RULLO

04

FIANCATA SXRULLO

05

SUPPORTO RULLO UCF 208

06

CONTROSTAFFA ATTACCO RULLO

07

STAFFA ATTACCO RULLO

08

BRACCIO GUIDA RULLO

09

STAFFA ATTACCO VITI CON ASOLA

10

CONTRO STAFFA ATTACCO VITI CON ASOLA

11

PIASTRA SUPPORTO MOTORE IDRAULICO

12

CONTRODADO M16

13

MOTORE IDRAULICO SAMHYDRAULIC ADR250

14

PIGNONE Z 10 1”

15

PIGNONE Z 20 1”

16

CALETTATORE DA 40 mm

17

CATENA REINOLDS DA 1”7

18

CARTER COPRI CATENA

19

CHIAVETTA MOTORE

20

TUBO IDRAULICO DA % POLLIC

21

NIPPLES % POLLICE ‘

22

RONDELLA % POLLICE

23

VALVOLA ANTIURTO

[l IS AR S AR e e K e R R I N RS R E N RO R E (SR F S R (SRR SR E SRR § 8]







TAVOLA 8 —RSC-PLUS 200

QUANTITA’ oA
NUMERO DESCRIZIONE PER 1
MACCHINA | ORDINARE
o1 SPINA ELASTICA MI0 : 1

02

FORCELLA LATO TRATTORE 1” 3/8 YORK 8

03

CROCIERA PER CARDANO YORK 8

04

FORCELLA LATO TUBO PER CARDANO YORK 8

05.

TUBO FEMMINA LATO TRATTORE YORK 8

06

COPERTURA IN PLASTICA PER CARDANO Y.8

07

TUBO MASCHIO LATO FRIZIONE YORK 8

08

FORCELLA LATO TUBO PER CARDANO YORK 8

09

FRIZIONE TIPO YORK 8 17 % Z 6 ATTACCO

bt | e | et | et | e | ek | et |




1 FD4 Series
y _ Ehhhhzqv Slip Clutch Assembly

Description Size Qty | FD4-FDG4-FDS4
1 Complete bolt 8 6691010
2 Pressure Plate 1 1138007
3 ' | Internal unit 2 1138008
4 Friction disc 4 1808010
5 Complete bolt for hub 1-3/8” 2 6761270
_ 1-3/4” 2 6761480
6 Hub with flange 1/38" Z6 1 1708018
. 1-3/8” Z21 1 1708021
1-3/4” 726 1 1708019
1-3/4” 220 1 1706313
7 Hub Disc 1 1708034
8 Bearing 1 1705009
9 Flange for FD 5 1 1705041
6 1 1706033
8 1 1708006
10 1 1700006
Complete Assembly 8 1 1448034
10 1 1440034

JE——

Todlue (imiTer Cruiectt

WWWLTERSCHEI D |25TE

7000 N

w\.\ X 0_ mswfvc.f

Kd /22 R
03/1T y

2021(579

200

—




